（別記様式第３号）
　　　年　月　日
神戸市長宛
住所
法人名
代表者名

神戸市要医療的ケア重症者生活介護看護師送迎支援加算事業変更申請書
　　年　　月　　日付　　第　　　号をもって給付決定のあった上記事業について，下記のとおり，関係書類を添えて申請します。
記

１．申請者

	法人名

	代表者の職

	代表者名

	事業所名

	事業所所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

２．添乗予定看護師
	氏　　名
	勤務状況
	添乗予定曜日

	常勤
	非常勤
	兼務

３．送迎予定加算対象重症者
	氏　名
	年齢
	区
	送迎曜日
	必要な医療的ケア

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法

	□人工呼吸器の管理（BiPAP含む）□たん吸引
□中心静脈栄養（24時間）□気管切開部の管理　□酸素療法